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C.C :GESÍION INTERNA 1108'16

SPG :Gestión de Edificios
RESPONSABLE:Ed¡ficio Leon Gallo 1 35

SOLICITADO DlR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Aulorizado

FINALIDAD SERVICIO DE CONSTRUCCION DE RADIER OE HORMIGON DE 2,7OMTS ANCHOXI,TOMTS LARGO PARA

RECINTO LEON GALLO 135

PLAZO ENTREGA 0 Dlas

LOCAL PROVEEDOR

coDtGo CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES PUNITARIO TOTAL

1 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE RADIER DE

HORMIGON DE 2,70I\¡TS ANCHOXl,TOMTS
LARGO PARA RECINTO LEON GALLO 135

130.900, 130 900

110. OOO

20.900
130.900

PRESUPUESTO V NfE I\¡PRA SALDO VIGENTE
Mantenimiento lnmuebles

2205001001 r10816 4.500.000 3.153.598 130.900 1.215.502

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, Eólo será válida, con los productos y valores antes mencionadog
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l
IONES Y CONT.DE GESTION

RUT.: 69.190.700-7
DtREcctóN: ARTURo PRAT 650

FONO:452973336

PUESTO EN:

N.PEDIDO:

CTA PRESUPUESTARIA


